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 نخستین جلسه کمیسیون 
توانمندسازی فدراسیون 

جهانی والیبال
توانمندسـازی فدراسـیون جهانـی   نخسـتین جلسـه 
والیبال در سـال ۲۰۲۵ با حضور تمامی اعضا از جمله سـید 

مـیلاد تقـوی بـه ریاسـت فابیـو آزودو برگزار شـد
 بـه گـزارش صداوسـیما، پـس از پایان کنگـره جهانی 
۲۰۲۴ در شـهر پرتغـال )۲۴ تـا ۲۷ آبـان( و انتخـاب فابیـو 
آزودو به عنـوان رئیـس فدراسـیون جهانـی والیبـال اعضای 
کمیسـیون ها و کمیتـه FIVB مشـخص شـدند کـه سـید 
مـیلاد تقـوی به عنـوان عضـو کمیسـیون توانمندسـازی و 
همچنیـن عضـو شـورای لیـگ ملت هـای والیبـال معرفی 
عضـو  به عنـوان  عـرب‌زاده  کتایـون  همچنیـن  و  شـد 
کمیسـیون اسـتیناف فدراسـیون جهانـی والیبـال مجـدد 
منصـوب شـد. براین‌اسـاس باتوجه بـه آغـاز سـال ۲۰۲۵، 
نخستین جلسه کمیسیون توانمندسـازی فدراسیون جهانی 
والیبـال بـا حضـور تمامی اعضا از جمله سـید مـیلاد تقوی 
رئیـس فدراسـیون والیبـال ایران به صـورت آنلایـن برگزار 
شـد کـه باتوجه بـه اهمیـت موضـوع فابیـو آزودو رئیـس 
فدراسـیون جهنی والیبال هم در این جلسـه حضور یافت و 
این جلسـه به ریاسـت رئیـس جدید FIVB برگـزار گردید. 
در ابتـدای جلسـه فابیـو ضمـن خوشـامدگویی بـه اعضا از 
اهـداف فدراسـیون جهانـی والیبـال در خصـوص تشـکیل 
این کمیسـیون در راسـتای اهداف کلان فدراسـیون جهانی 
والیبـال صحبت هایی کرد و سـپس گلن کوئیـن لن رئیس 
کمیسـیون توانمندسـازی ضمن معرفی اعضـا در خصوص 
دسـتور جلسـه شـامل توانمندسـازی والیبـال، بخش بندی 
سـولیداریتی،  المپیـک  جهانـی،  فدراسـیون  منطقه هـای 
روابـط بیـن فدراسـیون ها، کار تیمـی از مهم تریـن مواردی 
کـه موردبحـث و بررسـی قـرار گرفت و اعضـا نقطه نظرات 
خـود را مطـرح کردند. اسـتیو توتـون رئیس کمیته توسـعه 
فدراسـیون جهانـی نیـز در ایـن جلسـه حضـور داشـت و 
صحبت هایـی در خصـوص لـزوم نـگاه و توجـه تخصصی 
فدراسـیون جهانـی والیبـال و فدراسـیون های کشـورهای 

مختلـف به بحـث توسـعه و توانمندسـازی ارائـه کرد

 ایران میزبان مسابقات آسیایی 
زورخانه‌ای شد

 دبیرکل فدراسـیون وزرش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی 
از میزبانـی ایـران برای رقابت های قهرمانی آسـیا خبر داد

 مسـعود ملکی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص میزبانی 
از رقابت هـای زورخانـه‌ای قهرمانـی آسـیا اظهـار داشـت: 
ایـران و هنـد برای میزبانی این مسـابقات پیشـنهادات خود 
را به فدراسـیون جهانی IZSF ارسـال کردند که در نهایت 
هنـد از میزبانـی ایـن مسـابقات انصـراف داد. او ادامـه داد: 
مسـابقات قهرمانـی آسـیا پس از وقفه ۷سـاله، اردیبهشـت 
۱۴۰۴ در کشـورمان برگـزار خواهـد شـد. این رویـداد را در 
یکی از شـهرهای اصفهان، مشـهد، کیش و تهـران برگزار 
خواهیـم کـرد و حال حاضر شـرایط میزبانی این شـهرها را 
بررسـی می کنیم. دبیرکل فدراسـیون زورخانه‌ای و کشـتی 
پهلوانـی ایـران در خصـوص اینکـه آیـا بـرای نفـرات برتر 
جوایز دلاری در نظر گرفته خواهد شـد یا خیر، خاطرنشـان 
کـرد: قرار اسـت در نشسـتی ایـن موضوع مطرح شـود؛ اما 
در نظـر داریـم تا جوایـز خوبی را بـرای این رویـداد در نظر 
بگیریـم. او ادامـه داد: ورزش زورخانـه‌ای در آسـیا جایـگاه 
ویـژه‌ای دارد و کشـورهایی از جمله نپـال، هند، کره جنوبی، 
عراق، پاکسـتان و تاجیکسـتان در این رشته پیشرو هستند. 

 نمایندگان AFC برای تأیید 
میزبانی تیم ملی به ایران 

می‌آیند
 نماینـدگان AFC بـرای بازدیـد از ورزشـگاه آزادی به 
تهـران سـفر خواهنـد کرد.  بـه گـزارش ایسـنا، نمایندگان 
AFC روز ۲۶ بهمـن بـه تهـران سـفر خواهنـد کـرد تـا از 
آخریـن شـرایط ورزشـگاه آزادی دیـدن کننـد. تیـم ملـی 
فوتبال ایران روز ۳۰ اسـفند امسـال و ۵ فروردین ماه سـال 
آینـده بـه ترتیب میزبـان امارات و ازبکسـتان خواهـد بود و 
بـرای اینکـه ورزشـگاه آزادی بتوانـد میزبـان ایـن دو بازی 
باشـد نماینـدگان AFC بـه تهـران می آینـد تـا از امکانات 

ورزشـگاه آزادی بازدیـد کنند.
در صورتـی کـه کنفدراسـیون فوتبـال اسـیا ورزشـگاه 
آزادی را تأییـد کنـد ایـن دو بـازی در این اسـتادیوم برگزار 

شـد خواهد 

 هزینه ۷ میلیاردی برای اعزام 
تیم ملی واترپلو به مسابقات 

آسیا
 تیـم ملـی واترپلـو در حالـی باید برای کسـب سـهمیه 
جهانـی در مسـابقات قهرمانـی آسـیا شـرکت کنـد کـه 
۷ میلیـارد هزینـه ایـن اعـزام می شـود.  بـه گـزارش مهر، 
مسـابقات واترپلو قهرمانی آسـیا در سـال جاری میلادی به 
میزبانـی چیـن برگزار می شـود. دو تیـم برتر ایـن رقابت‌ها 
صاحب سـهمیه جهانـی خواهند شـد و از این حیث اهمیت 

حضـور در ایـن رقابت هـا بالا اسـت. 
تیـم ملی واترپلـو ایران که طی ماه های اخیـر در اردوی 
آمـاده سـازی به سـر بـرده نیـز حضـور در ایـن رقابت ها را 
در برنامـه دارد در حالیکـه بـه گفته محسـن رضوانی رئیس 
فدراسـیون ورزش هـای آبـی، افزایـش نـرخ و تعـدد نفرات 
اعزامـی، هزینـه ایـن اعـزام را به ۷ میلیارد رسـانده اسـت. 
تیم ملی واترپلو ۳ اسـفند راهی چین می شـود و ۱۴ اسـفند 

هـم به کشـور بازمـی گردد

ایـن بـار یک هشـتم نهایی جـام حذفی 
حکـم بـه رویارویـی دوبـاره سـپاهان با 
پرسـپولیس داده اسـت. نبـردی سـنتی 
کـه بـه ال‌کلاسـیکوی فوتبـال ایـران 
بازی هـای  تیـم  دو  و  یافتـه  شـهرت 
پرحاشـیه‌ای برگـزار کرده‌انـد. دو تیمـی 
کـه در لیـگ برتـر هـم از جمله مدعیـان جـدی قهرمانی 
بـه شـمار می‌روند. سـپاهانی و پرسـپولیس در حالی امروز 
مقابـل هـم صف آرایـی می کننـد کـه هیچ کـدام بازیکـن 
محرومـی ندارنـد. البتـه کارتـال و کارتـرون بـا چندیـن 
بازیکـن مصـدوم مواجـه بـوده و بایـد دیـد در ایـن دیـدار 
کـدام یـک شـرایط حضـور در میـدان را پیـدا می کننـد. 
ایـن نبـرد پنجمین بازی سـپاهان و پرسـپولیس در فصل 
جـاری فوتبـال ایـران خواهـد بـود. دو تیمـی کـه کمتر از 
یـک مـاه پیش در سـوپرجام به مصـاف هم رفتنـد که در 
پایـان طلایی پوشـان اصفهانی با شکسـت رقیـب عنوان 
قهرمانـی سـوپرجام را بـه خودشـان اختصـاص دادنـد. اما 

نکتـه جالب پیرامـون دیـدار امروز به سـرمربیان تـازه‌وارد 
آن هـا ارتبـاط پیـدا می کنـد. پاتریـس کارترون فرانسـوی 
و اسـماعیل کارتـال ترکیـه‌ای بـرای نخسـتین بار بـا هـم 
دوئل حساسـی را برگـزار می کنند. البته کارتـرون در بازی 
سـوپرجام بروی نیمکت سـپاهان نشسـته بود و با این تیم 
توانسـت پس از شکسـت پرسـپولیس نخسـتین قهرمانی 
را در لیـگ فوتبـال ایران جشـن بگیـرد. اما کارتـال برای 
اولین بـار اسـت کـه چنیـن فضایـی را تجربه می کنـد. در 
ایـن میان مصـاف با ملـوان یازدهمین مسـابقه‌ای بود که 
کارتـرون روی نیمکت سـپاهان حضور داشـت. کسـب ۷ 
پیـروزی و ۴ تسـاوی کارنامـه خوبـی برای این سـرمربی 
فرانسـوی بـه شـمار مـی‌رود. او در ایـن مـدت دو بـار هم 
پرسـپولیس را شکسـت داده کـه یکـی بـه قهرمانـی در 
سـوپرجام منجر شـده اسـت. بااین حال اینکه برای دومین 
بـازی پیاپـی سـپاهان ابتـدا گل می‌زنـد و سـپس پیروزی 
را از دسـت می‌دهـد، نکتـه قابل تأملی به شـمار مـی‌رود. 
ایـن در حالـی اسـت کـه پیش تـر آن هـا دومرتبـه مقابـل 

گل گهـر و اسـتقلال به بازی برگشـته بودنـد. ضمن اینکه 
بـار دیگـر نمایش دو دفاع میانی سـپاهان بد بـود. در بازی 
قبلی دانشـگر و هنانوف عملکرد خوبی نداشتند و در انزلی 
ناهماهنگـی دانشـگر و سـیاوش یزدانـی بـود کـه سـبب 
رقم خـوردن گل ملـوان شـد. آن هـا بـدون درنظرگرفتـن 
پوشـش بـا هـم به هـوا پریدنـد تا افسـرده مهاجـم ملوان 
تـوپ را بـرای هم تیمـی‌اش بسـاباند و گل تسـاوی بـا 
ضربـه رمضانـی رقم خـورد. در لیگ بیسـت و دوم غفلت 
سـپاهان در مقابـل ملوان بـود که باعث عقـب افتادن این 
تیـم در رقابـت بـا پرسـپولیس شـد. در پایان فصـل وقتی 
طلایی پوشـان بـا ۶۵ امتیـاز نایب قهرمـان شـدند، همـه 
بـه فرصت سـوزی مقابـل ملـوان اشـاره می کردنـد که در 
دو بـازی رفت‌وبرگشـت ۴ امتیـاز سرنوشت سـاز از تیـم 
مورایـس گرفت. ملوان فصل گذشـته هم اولین شکسـت 
طلایی پوشـان را پیـش از ورودشـان بـه بحران رقـم زد و 
حالا باز هم برای آن ها دردسـر درسـت کرد و سـبب شـد 
صـدر در فاصلـه ۱۱ هفتـه مانده تـا پایان فصل از دسـت 

بـرود. بایـد دیـد کارتـرون کـه البته هنـوز شکسـتی را در 
ایـران تجربه نکـرده، چطور تیمش را از این شـرایط خارج 
خواهـد کرد و به سـوی قهرمانـی رهنمون می سـازد. بازی 
امـروز بـا پرسـپولیس می توانـد آغـازی بـرای اوج‌گیـری 
دوبـاره سـپاهان باشـد. امـا در آن سـوی میدان اسـماعیل 
کارتـال در نخسـتین تجربـه رسـمی مربیگـری بـروی 
نیمکـت سـرخ‌ها مقابـل الهلال شکسـت چهار بـر یک را 
تحمـل کـرد. او چند روز بعد توانسـت با شکسـت گل‌گهر 
تـا حـدودی آن باخـت تلـخ در ریـاض را فرامـوش کند و 
حـالا بـه بازی با سـپاهان رسـیده اسـت. همین چنـد روز 
پیـش پرسـپولیس در شـرایطی بـه مصاف گل گهـر رفت 
کـه ایـن تیـم غایبـان پرتعـدادی در خـط هافبـک دارد و 
باتوجه بـه اینکـه امیـد عالیشـاه به تازگـی از مصدومیـت 
برگشـته او نیـز در ایـن بـازی کار را از روی نیمکـت آغاز 
کـرد و کارتـال در غیـاب سـعید صادقـی، محمـد خدابنده 
لـو، اوسـتون اورونـوف و وحیـد امیـری تصمیـم عجیبـی 
در شـروع بـازی گرفـت. از همـان دقایـق ابتدایـی بـازی 
نفـوذ و حـملات مـیلاد محمـدی از سـمت راسـت خبر از 
تغییـر پسـت ایـن بازیکـن مـی‌داد. دفاع چـپ تخصصی 
سـرخ ها کار را به عنوان وینگر راسـت شـروع کرد و فرشاد 
احمـدزاده نیـز به عنـوان مدافـع چـپ نقش آفرینـی کـرد. 
احمـدزاده پیش تـر در مواقـع خـاص بـازی در پسـت دفاع 
چـپ را تجربـه کـرده بـود و مـیلاد محمدی نیز بـازی در 
جنـاح راسـت را در تیم ملی تجربه کـرد. بااین حال کارتال 
در دقیقـه ۲۷ بـازی به دلیل حملات خطرنـاک گل گهر از 
سـمت چـپ، از تصمیـم خـود صرف نظر کـرد تـا در ادامه 
نیمـه اول ایـن دو بازیکـن جایشـان را عـوض کننـد و در 
پسـت تخصصـی خـود بـه کار ادامه بدهنـد. پـس از این 
تغییرات شـرایط پرسپولیس بهتر شـد و در نیمه دوم آن ها 
بر بازی مسـلط تر شـدند. به نظر می‌رسـد باگذشـت زمان 
ایـن مربـی ترک بیشـتر با وضعیـت تیمش آگاه می‌شـود 
و در بـازی امـروز بـا آگاهـی بهتـری نسـبت بـه ترکیـب 
۱۱ نفـره اقـدام کنـد. از سـوی دیگـر احتمالًاً کارتـال باید 
فهمیـده باشـد کـه بـازی بـا سـپاهان تا چـه انـدازه برای 
هـواداران پرسـپولیس بااهمیت اسـت و آن هـا از این دیدار 
تنهـا پیـروزی می خواهند. همـه این ها نشـان می‌دهد که 
جـدال تاکتیکـی دو مربی کاربلـد اروپایی سرنوشـت بازی 

امـروز را مشـخص خواهـد کرد
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 دست بالای کارترون مقابل مربی ترک دست بالای کارترون مقابل مربی ترک

 کوهنوردی باوجود جذاب بودن اما گاهی اوقات به دلیل 
بی توجهی افراد به هشدارها، منجر به مرگ می شود که جز 
خودکشی نمی توان نام آن را چیز دیگری گذاشت.  این روزها 
خبر ناگوار گم شدن و سرمازدگی چهار کوهنورد لارستانی که 
به قله دماوند صعود کرده بودند، توجه زیادی را به خود جلب 
کرده است. دو نفر از این افراد به دلیل سرمازدگی شدید جان 
خود را از دست دادند و سرنوشت دو نفر دیگر همچنان نامعلوم 
است. این حادثه بار دیگر موضوع صعودهای غیرمسئولانه 
به ارتفاعات و پیامدهای آن را به بحث داغی تبدیل کرده 
است. فدراسیون کوهنوردی و سازمان هواشناسی ایران بارها 
در روزهای گذشته هشــدار داده بودند که به دلیل شرایط 
نامســاعد جوی، از جمله بارش برف ســنگین، مه شدید 
و ســرمای زیاد از صعود به ارتفاعات خودداری شــود، اما 
بااین‌وجود این گروه از کوهنوردان به هشدارها بی توجه بودند 
و اقدام به صعود کردند. این بی توجهی نه تنها جان خودشان 
را به خطر انداخت، بلکه تیم های امداد و نجات را نیز مجبور 

به انجام مأموریت های خطرناک کرده است.
	Áچرا چنین حوادثی تکرار می‌شود؟ 

 این اولین بار نیست که شاهد چنین حوادثی هستیم. در 
سال های گذشته نیز بارها کوهنوردان به دلیل بی‌ملاحظگی 
و بی توجهی به هشدارها، جان خود را ازدست‌داده‌اند. برخی 
کوهنوردان فکر می کنند توانایی مقابله با هر شرایطی را دارند 
و به هشدارها بی توجهی می کنند و بسیاری از کوهنوردان 
هم از تجهیزات کافی و مناسب برای شرایط سخت جوی 
برخوردار نیستند. فقدان برنامه‌ریزی دقیق هم علت مهمی 
است و افراد بدون بررسی کامل شرایط جوی و مسیر، اقدام 

به صعود می کنند که در نهایت چنین اتفاقات ناگواری رخ 
می‌دهد.
	Áپیامدهای این حوادث 

 این حوادث نه تنها برای کوهنوردان، بلکه برای جامعه 
و تیم هــای امداد نیز پیامدهای ســنگینی دارد. هر بار که 
کوهنوردانی در راه صعود زمین گیر می شوند، تیم های امداد 
مجبور می شوند در شرایط سخت و خطرناک به جست‌وجو 
بپردازند. ایــن کار جان امدادگران را نیز تهدید می کند و از 

سوی دیگر هزینه های مالی زیادی هم برای سازمان‌های 
امدادی و خانواده های کوهنوردان به همراه دارد. ازآن گذشته 
نباید از تأثیرات روانی چنین حوادثی گذشت که خانواده های 
کوهنوردان و عموم مردم از شنیدن اخبار آن دچار اضطراب 

و نگرانی می‌شوند.
	Á کوهنوردی تنها صعود به قله یا رسیدن به 

هدف نیست
 میرشــفیعی از کوهنوردان باتجربــه دراین خصوص 

می گویــد: »کوهنوردان باید باتوجه به تجربه و آگاهی خود 
از وضعیت جوی و توانایی‌های شخصی شان اقدام کنند، اما 
متأسفانه بسیاری از افراد به دلایلی همچون غرور، جهل، 
اعتمادبه نفس بیش از حد، یا هیجان، از شرایط پیش بینی نشده 

غافل می شوند. 
یکی از بزرگ ترین اشتباهات در این زمینه این است که 
افراد بدون توجــه به وضعیت جوی و یا اطلاعات ناکافی، 
به صعود می پردازند. این اقدام نه تنها می‌تواند به آسیب های 
جســمی و حتی مرگ آن ها منجر شود، بلکه باعث ایجاد 
مشــکلات برای تیم های امدادی نیز می شــود. نیروهای 
امدادی که در چنین شرایطی به عملیات نجات می پردازند، 
خــود در معرض خطر قرار می گیرند و این می تواند به یک 
بحران مضاعف تبدیل شود. او معتقد است این قبیل حادثه ها 
همچنین بار ســنگینی بر دوش منابع انسانی می گذارد و 
هزینه های زیادی را به جامعه تحمیل می کند. در بسیاری 
از مواقع، جان انســان ها به‌راحتی بازیچه تصمیمات اشتباه 
و غیرمنطقی برخی از کوهنوردان می شــود. این کوهنورد 
تأکید می کند: کوهنوردی تنها صعود به قله یا رســیدن به 
هدف نیست؛ بلکه یک فرایند مبتنی بر علم، آگاهی، درایت، 
استراتژی، و منطق است. کوهنورد باید قبل از هر اقدامی، از 
وضعیت جوی، توانایی های جسمی و فنی خود، و همچنین 
تجهیزات لازم اطلاع داشته باشــد. این ویژگی ها باید در 
اولویت باشند تا فرد بتواند با ایمنی کامل به مقصد برسد. اگر 
در طول مسیر فردی تصمیمات نادرست بگیرد و یا شرایط 
خطرناک را نادیده بگیرد، عواقب آن نه تنها خود فرد، بلکه 

دیگران را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد.

 مهاجم تیم گیتی‌پسند معتقد است برای اینکه فوتسال 
پیشرفت کند، باید به بازیکنان جوان کمک کنیم تا عملکرد 

خوبی داشته باشند.
 ســعید احمد عباســی در گفت‌وگو با برنا، در خصوص 
قهرمانی گیتی پسند در لیگ برتر فوتسال ایران گفت: لیگ 
بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. تیم های قدرتمندی در 
لیگ حضور داشتند که بســیاری از آنها هزینه های خوبی 
انجام دادند و به همه خسته نباشید می گویم. تیم سیرجان 
خوب بود، بندرعباســی ها عالی کار کردند و مس هم مانند 
همیشــه پابه‌پای ما آمد. او افزود: در نهایت ما توانستیم با 
برنامه‌ریزی مناسب و باتجربه کافی کاری بزرگ رقم بزنیم 
و قهرمان شــویم. حالا می خواهیم از بازی های باقی مانده 
لذت ببریم. ملی پوش گیتی پسند درباره عملکرد خود اظهار 
کرد: تا این لحظه آقای گل هستم؛ اما جدا از آقای گلی در 
زمینه کارهای دفاعی هم موفق عمل کردم. تلاش کردم به 
بازیکنان جوان تیم هم کمک کنم؛ چون کمک به جوانان 
تیــم یعنی کمک به تمام تیم. در مجموع برای پیشــرفت 
فوتســال باید به جوان ترها کمک کنیم تــا انگیزه به پیدا 

کنند. احمد عباسی ادامه داد: تیمی که بازیکنان جوان دارد، 
برای ماندن در مسیر موفقیت نیازمند تلاش است. بازیکنان 
باید انگیزه خود را حفظ کنند و از موفقیت ســیر نشوند. در 
گیتی پسند کار بزرگی انجام دادیم و قهرمان شدیم. بازیکنان 
مــا جوان بودند اما پخته عمل کردند. او افزود: کار زیر نظر 
محمد کشــاورز برای من بسیار لذت بخش است؛ زیرا او را 
یکی از کامل‌ترین مربیان فوتسال می‌دانیم و افتخار می کنم 
که شاگرد او هستم. گل‌زن تیم گیتی پسند در مورد برگزاری 
جام باشگاه های آسیا تصریح کرد: امیدوارم جام باشگاه های 
آسیا برگزار شــود و از ایران چندین نماینده در آن شرکت 
کنند. در حال حاضر چند تیم برای قهرمانی لیگ می جنگند 
و امیدوارم تاج بتواند با رایزنی چندین ســهمیه برای ایران 
بگیرد تا در صورت برگزاری جام باشــگاه های آسیا، ایران 
چندین نماینده داشته باشد. احمد عباسی درباره آینده خود 
در گیتی پسند توضیح داد: قرارداد من با گیتی پسند دوساله 
بود. یک سال از آن ســپری شد و سال دوم توافقی است. 
فعلًاً از قهرمانی لذت می بریم تا ببینیم برای آینده چه اتفاقی 

می‌افتد.

 کوهنوردی یا خودکشی؟

برای پیشرفت فوتسال باید به جوان‌ها کمک کنیم

 تکمیل پیست های 
دوچرخه سواری با حمایت 

استانداری
 اســتاندار اصفهان گفت: تکمیل احداث پیست های 
دوچرخه سواری استان اصفهان را مورد پیگیری و حمایت 

قرار می‌دهیم.
 به گــزارش فارس، مهدی جمالی نــژاد با اعضای 
هیئت دوچرخه سواری استان اصفهان دیدار و گفت‌وگو 
کرد؛ وی در این دیدار به بررســی برخــی دغدغه ها و 
پیشنهادات این هیئت پرداخت و پیگیری هایی در زمینه 
رفــع چالش های آنها انجــام داد. او در این دیدار اظهار 
کرد: چهار موضوع اصلی در دستور کار این هیئت است 
که برای به نتیجه‌رســیدن آنها، پیگیری و حمایت های 
لازم را انجام خواهیم داد. جمالی نژاد با اشــاره به جایگاه 
اصفهان در زمینه ورزش دوچرخه سواری عنوان کرد: تور 
دوچرخه سواری اصفهان باید با عنوانی ویژه برنامه‌ریزی و 
اجرا شود؛ در این زمینه به عنوان اولین رکاب‌زن این رویداد، 
هیئت دوچرخه سواری را همراهی خواهم کرد. استاندار 
اصفهان در ارتباط با تکمیل احداث پیست دوچرخه سواری 
نقش جهان و سپاهان شهر بیان کرد: مذاکرات لازم را با 
متولیان این دونقطه به منظور تکمیل اجرای پروژه های 
فــوق انجام می‌دهیــم و روند تکمیل آنها را بررســی 
خواهیم کرد. او تصریح کرد: ظرفیت برگزاری مسابقات 
دوچرخه سواری کوهستانی در استان اصفهان وجود دارد و 
باید مقدمات اجرای آن در دستور کار قرار گیرد. جمالی نژاد 
با اشاره به اســتفاده از ظرفیت های دوچرخه سواری در 
رونق گردشگری عنوان کرد: همکاری ورزشکاران این 
رشته می تواند در احیای مثلث گردشگری یزد، فارس و 
اصفهان اثرگذار باشد؛ همچنین در سایر امور گردشگری 
مثل معرفی ظرفیت شــهرها و روستاهای اصفهان نیز 
می توان از ورزشکاران دوچرخه سوار استفاده کرد. استاندار 
اصفهان با تأکید بر تجلیل از ورزشکاران پیش کسوت تراز 
اول استان تصریح کرد: برنامه زمان بندی برای برگزاری 
آیین تجلیل از چهره های ماندگار ورزش استان اصفهان 

ضروری است و باید در دستور کار قرار گیرد.

 هدف شکستن رکورد جهان و 
طلای پارالمپیک

 دارنده مدال نقره در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: 
اهداف بزرگی در سر دارم که اولین آنها شکستن رکورد 
جهان و در نهایت ایســتادن روی سکوی قهرمانی در 

پارالمپیک ۲۰۲۸ است.
 هاجر صفرزاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره آخرین 
شــرایطش پس از بازگشت از پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس 
اظهار داشــت: بعد از بازگشت از پاریس تقریباً یک ماه 
استراحت کردم، اما خیلی زود تمریناتم را استارت زدم تا 
بتوانیم باقدرت بیشتری در مسابقات پیش‌رو شرکت کنم. 
هدف پیش از اعزام به پاریس ایستادن روی سکو بود، اما 
حالا اهداف بزرگ تری در سر دارم که اولینش، شکستن 

رکورد جهان است. 
به همین دلیل باید تمریناتم را دوبرابر کنم تا به چیزی 
که به دنبالش هستم، برســم. او ادامه داد: با استراحت، 
نمی توانم به چیزهایی که می خواهم برســم. به همین 
دلیل تمریناتم را شــروع کرده‌ام و می‌خواهم به هدف 
اصلی‌ام یعنی طلای پارالمپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس دست 
پیدا کنم. البته در طول این ســه، چهار سال رویدادهای 
دیگری از جمله مســابقات قهرمانی جهان و بازی های 
پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا نیز در پیش است و باید در آنها 
نیز موفق ظاهر شــوم. نایب قهرمان مسابقه دوی ۴۰۰ 
متر در پارالمپیک پاریس گفت: مسابقات پارادوومیدانی 
قهرمانی جهان به میزبانی هنــد، بزرگ ترین رویداد در 
سال ۱۴۰۴ است و تلاش می کنم تا بتوانم از این عنوان 
قهرمانی‌ام در دوره گذشــته که در ژاپن بود، دفاع کنم. 
البته مسابقات انتخابی تیم ملی اردیبهشت ماه زیر نظر 
کمیته بین‌المللی پارالمپیک برگزار می شــود و باید ابتدا 
رکورد خوبی را داشته باشم تا در لیست اعزام به هند قرار 
بگیرم. دارنده مدال طلای بازی های پاراآســیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو، با انتقاد از مسئولان شهر اصفهان گفت: متاسفم 
برای مسئولان این شهر که اینگونه به ورزشکار رسیدگی 
می کنند. اصفهان ۵، ۶ پارالمپیکی و یکی دو ورزشــکار 
المپیکی داشت، اما رسیدگی ها خوب نبود. تنها چیزی که 
در اصفهان دارم و البته هیئت دوومیدانی همکاری خوبی 
هم می کند، پیست برای تمرین است، در غیر این صورت 
به لحاظ مالی حمایتی نمی شــوم. بعد از طلای هانگژو، 
اداره کل ورزش و جوانــان اصفهان ۱۰۰ میلیون تومان 
داد. قرار بود این جایزه برای پارالمپیک پاریس بیشتر شود 
و در واقع وعده های بیشــتر داده بودند، اما هفته قبل باز 
هــم همان ۱۰۰ میلیون تومان را دادند که فکر می‌کنم 
بین استان های مختلف کمترین پاداش باشد. بااین همه 
امکانات و کارخانه هــای بزرگ در اصفهان، واقعاً خیلی 

زشت است. امیدوارم مسئولان به خودشان بیایند.

 زهرا نعمتی عازم سوییس شد
 زهرا نعمتی، سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان با دعوت 
فدراسیون جهانی پاراتیروکمان راهی کشور سوییس شد

 جلســه کمیته فنی فدراسیون جهانی تیروکمان در 
سوییس برگزار می شود و زهرا نعمتی سرمربی تیم ملی 
پاراتیروکمان کشــورمان با دعوت فدراسیون جهانی در 
جلســه کمیته فنی این فدراسیون حضور خواهد داشت. 
جلسه کمیته فنی فدراســیون جهانی پاراتیروکمان در 
زمینه کلاس‌بندی، برگزاری مســابقات، قوانین جدید 
داوری برای تیروکمان، تقویم جدید مسابقات سال آینده 
و هم چنین تقویم رقابت های پیش‌بینی شده تا پارالمپیک 

۲۰۲۸ لس آنجلس خواهد بود.

    منهای فوتبال  خارج از گود  

 

امیرحسین احتشامی


